
 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования г. Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 178 «Солнечный круг» 
ул. им. 40-летия Победы, 121/1, 350072, тел. 8(861)992-46-81, e-mail: ds.178@mail.ru  

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

 

 

 

28.08.2024г.            № 134/1 

 

 

 О внутренней оценки качества образования 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации, в целях создания эффективной 

внутренней системы оценки качества образования в муниципальном 

автономном дошкольном образовательном учреждении муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида №178 

«Солнечный круг»»,  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Начать работу по организации внутренней системы оценки качества 

образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №178 

«Солнечный круг». 

2. Утвердить Положение о  внутренней системе оценки     качества 

образования в  МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №178 «Солнечный 

круг». 

3. Утвердить Программу внутренней системы оценки качества образования  

в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №178 «Солнечный круг». 

4. Утвердить годовую циклограмму проведения внутренней системе оценки     

качества образования (ВСОКО) и инструментарий для проведения 

ВСОКО в  МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №178 «Солнечный 

круг». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад  № 178 «Солнечный круг»        Н.Э. Кузьмина 

 

 

mailto:ds.178@mail.ru

		2024-09-13T11:43:39+0300
	Кузьмина Наталья Эдуардовна




